English sources

Eliade. M. 1987. *The Encyclopedia of Religion*. New York: Macmillan.
Encyclopedia of Religion and Ethics. 1979. ed by J. Hastings.
Edinburgh: T & T Clark.

Sacrifice . 1991. *The New Encyclopedia Britannica*. With the Effort
of R. L. Faherty. New York.

References

- Abd , Mohammad. (2015/1394SH). *Qarībe-ye bozorg (Zendegī va āsār-e bahrām-e beyzāeī)*. Tehr n: S les.
- q Ahmad. (2012/1391 SH). Qorb n dar y e yah d. *Haft āsemān*. No. 53. Pp. 53-78.
- zd -ye deh abb s , Naj m (2015/1394SH). Ramz-go -ye y e qorb n dar ost r̄ erf n va farhang . *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Islamic Azad University- South Tehran Branch. Year 11. No. 38. Pp. 1-30.
- zar Qol m Rez & Al T k (2011/1390 SH). Tahl l-e J me e xt -ye hov yyat-e zan dar s nem̄ ye beyz e v̄ mehrj y *Olūm-e raftārī*. Year 3. No. 7. Pp. 9-26.
- Beyz e Bahr m. (2010/1389SHj). *Fath-nāme-ye kalāt*. 5th ed. Tehr n: Ro angar n va mot le t-e zan n.
- _____ . (2008/1387 SH). *Zamīn*. 4th ed. Tehr n: Ro angar n va mot le t-e zan n.
- _____ . (2010/1389SHa). *Āhū, salandar, talhak va dīgarān*. 2nd ed. Tehr n: Ro angar n va mot le t-e zan n.
- _____ . (2010/1389SHb). *Tūmār-e šyx-e šarzīn*. 8th ed. Tehr n: Ro angar n va mot le t-e zan n.
- _____ . (2011/1390 SH). *Qesse-hā-ye mūr-e kafan pūš*. 5th ed. Tehr n: Ro angar n va mot le t-e zan n.
- Campbell, Joseph. (2007/1386 SH). *Qodrat-e ostūre. (The power of Myth)*. Tr. by bbs Moxber. 4th ed. Tehr n: Markaz.
- _____ . (2013/1392SH). *Qahremān-e hezār čehre. (The hero with a thousand faces)*. Tr. by d Xosrow pan . 5th ed. Ma had: Gol-e f b.
- Chevalier, Jean. (2006/1385SH). *Fārhang-e namād-hā (Dictionnaire des symboles)* .Tr. by S dbe Faz yel . 4th Vol. Tehr n: Jeyh n.
- _____ . (2009/1388SH). *Fārhang-e nāmādhā (Dictionnaire des symboles)*. Tr. by S d be Faz yel . 2nd Vol. 3rd ed. Tehr n: Jeyh n.
- Eliade, Mircea. (2008/1387 SH). *Motūn-e moqqaddas-e bonyādīn az sarāsar-e jahān*. Tr. by M n S leh Moqqadam. 2nd Vol. 2nd ed. Tehr n: Fr rav n.
- Faq hMohaddes, Far d (2011/1390 SH). *Qorbānī dar adiyān-e elāhī*. Tabr :Mol Al .
- Frazer, James George. (2007/1386 SH). *Šāxe-ye zarrīn. (The Golden Bough)*. Tr. by K zem F r m̄ nd. 3rd ed. Tehr n: gh.

Hasanl , K v s& ah n Haq q(2010/1389SH). B z-x n -ye naq -e zan dar ep ođ-h -ye seg ne-ye nam ye -n m-ye ab-e hez ro yekom-e bahr m-e beyz e *Motāle'āt-e Ejtemā'ī-RAvān-šenāxtī-ye zanān*. 8th period. No. 1. Pp. 91-114.

Hossein . Maryam & Roqayyeh Vah b Dary ken r (2017/1396SH).

Bznem d-e moz va egerd-h -ye adab da s r-e bahram byz e . *Do fasl-nāme-ye Zabān va Adabiyāt-e Fārsī*. 25th period. No. 1. Pp. 19-38.

Mahm d̄ye Baxtiy r behroz & Vah d br d.(2012/1391 SH).

Barres -ye an ser-e ensej mdar matn-e nam ye -ye se bar x n . *Sabk-šenāsī-ye Nazm va Nasre Fārsī*. 5th Period. No. 4 (Continue 18). Pp. 293-312.

Mos ha, Qol m-Hossein. (2001/1380 SH). *Dāyeratolma'āref-e fārsī*. 2nd Vol. 2nd ed. Tehr n: Am rka r.

m y n-e s r kel Aqbar & Maryam Af r. (2013/1392SH). Naq -e ost reva jens yat dar s nem̄ye bahr m-e beyz e *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Islamic Azad University- South Tehran Branch. Year. 9. No. 33. Pp. 117-137.

S n Xosrow. (2013/1392SH). Jost r bar ost reh -ye b rvar va qorb n dar yn-h -ye nam ye -ye kordest n. *Namāyeš*. year 11. No. 172. Pp. 28-32.

Vah b Dary ken r Roqayyeh & Maryam Hossein . (2015/1394SH).

Jed l-e zan n-e ayy r dar bar bar-e ost reye moqol dar rev yat-h -ye d st nye bahr m beyz e *Zan dar farhang va honar*. 7th Period. No. 4. Pp. 489-506.

_____ (2016/1395 SH). Tasv -e ađ-b nov n dar rev yat-h -ye d st h -ye bahram byz e *Zan dar farhang va honar*. 8th Period. No. 3. Pp. 317-332.

_____ (2017/1396 SH). Anv -e b znev sva b z- far h -ye bahr m Byz e az d st n h -ye kohan . *Do fasl-nāme-ye Zabān va Adabiyāt-e Fārsī*. 25th year. No. 82. Pp. 303-329.